平成22年10月13日

各地区学生空手道連盟　御中

関東学生空手道連盟

配布書類一覧

お世話になります。本日付で第54回全日本大学空手道選手権大会の参加書類等を配布さて頂きます。ご確認の上、お手数をお掛けしますが、各地区の参加大学の資料をお取りまとめの上、当連盟までお申し込みお願い申し上げます。

配布書類一覧

各大学用

· 配布書類一覧

· 大会要項（３枚）

· 参加申込書（書類形式で提出）

· 登録選手名簿（データ形式で提出）

· 健康診断書（書類形式で提出）

· 払込明細書（書類形式で提出）

· 写真のお願い（データ・書類共に可）

· 全日本規定

· 抽選会のお知らせ

各地区空手道連盟用

· 本紙

· 上記の書類（11枚）

· 払込用紙（事務局用）

· 役員名簿

· 参加校一覧

· お弁当取りまとめのお願い

· お弁当取りまとめ表

※大会前日の会議日程については、後日ご連絡いたしますので、ご確認お願い致します。

各地区で締切りを設定し、お取りまとめを

お願い致します。

11月4日（木）を締切りとしますので、

それまでにご提出お願い致します。

データ形式で先に提出していただければ、

書類形式の提出は後日で結構です。